ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                   № 3
с. Подстепное
О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту   Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
 В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 17.08.2018  №  68 (в редакции от 23.12.2021 № 64), Подстепновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  1. Создать комиссию по организации и проведению публичных  слушаний по проекту    Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:
Самусенко С.Е., глава сельсовета;

Новохацких Н.А., главный специалист Администрации сельсовета;

Диденко С.А., председатель постоянной комиссии по правовым вопросам;

        Новосельцева Т.И., член  постоянной комиссии планово-бюджетной  социальным вопросам.

         Воронин В.М., председатель постоянной комиссии по вопросам благоустройства, экологии и сельскому хозяйству.

        2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации Подстепновский сельсовет.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную социальным вопросам.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                         В.М. Воронин

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
 Главный специалист Администрации сельсовета                            Н.А. Новохацких